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Uddannelses- og Forskningsudvalget 

Folketinget 

Christiansborg 

1240 København K 

Bilag 1 til svar på UFU alm. del spm. 177 

 

Jeg vedlægger hermed bilag 1 til mit svar på UFU alm. del spm. 177 om udviklin-

gen i antallet af EU-/EØS-borgere, der modtager SU som vandrende arbejdsta-

gere. I det følgende fremgår således tabeller, der viser udviklingen fordelt på de 

enkelte erhvervsakademier, professionshøjskoler og universiteter opgjort måned-

ligt fra januar 2013 til juni 2018. 

 

Det bemærkes, at der ikke er inkluderet tabeller for uddannelsesinstitutioner, hvor 

der i perioden alene har været maksimalt to EU-/EØS-borgere, der har modtaget 

SU som vandrende arbejdstagere. Det drejer sig om Erhvervsakademi MidtVest 

og Danmarks Medie- og Journalisthøjskole. Det bemærkes også, at der ved fore-

komster på under tre SU-modtagere i en måned er indsat en stjerne for at sløre 

personhenførbare oplysninger. 

 

Erhvervsakademier 

Tabel 1 

SU-modtagere godkendt efter reglerne for EU-arbejdstagere på Erhvervsakademi Dania, 

antal støttemodtagere, i månederne fra januar 2013 til juni 2018 

 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018* 

Januar * 27 57 55 61 81 

Februar * 32 54 58 62 91 

Marts * 31 58 61 62 96 

April * 31 60 63 59 102 

Maj 5 32 56 67 65 105 

Juni 5 36 53 73 69 100 

Juli 5 24 36 46 44  

August 5 24 35 48 46  

September 16 41 54 61 57  

Oktober 17 43 60 69 68  

November 21 52 74 81 87  

December 22 53 68 80 87  
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Anm.:  * Foreløbige oplysninger. Tallene vil løbende blive justeret på baggrund af to modsatrettede 

effekter: dels en stigning, bl.a. fordi en række ansøgninger om SU kræver ekstra administrativ 

opfølgning, dels et fald, da der i forbindelse med kontrolindsatsen bliver rejst krav om tilbage-

betaling af SU. 

 Oplysningerne for 2018 er baseret på SU-registrene opdateret til og med juni, trukket 9. juli 

2018. Oplysningerne for de tidligere år er baseret på fastlåste årsfiler for de pågældende år. 

 Ved forekomster på under tre SU-modtagere er der indsat en stjerne for at sløre personhen-

førbare oplysninger. 

Kilde: Uddannelses- og Forskningsministeriet 

 

Tabel 2 

SU-modtagere godkendt efter reglerne for EU-arbejdstagere på Erhvervsakademi Kolding, 

antal støttemodtagere, i månederne fra januar 2013 til juni 2018 

 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018* 

Januar * 33 64 106 150 156 

Februar 5 32 62 100 139 135 

Marts 5 32 68 111 153 143 

April 5 39 71 118 170 146 

Maj 6 40 77 136 183 152 

Juni 6 44 93 145 170 151 

Juli 6 34 83 121 141  

August 11 39 94 127 145  

September 25 56 108 137 160  

Oktober 28 64 120 147 167  

November 31 70 127 165 170  

December 31 68 126 167 169  

Anm.:  * Foreløbige oplysninger. Tallene vil løbende blive justeret på baggrund af to modsatrettede 

effekter: dels en stigning, bl.a. fordi en række ansøgninger om SU kræver ekstra administrativ 

opfølgning, dels et fald, da der i forbindelse med kontrolindsatsen bliver rejst krav om tilbage-

betaling af SU. 

 Oplysningerne for 2018 er baseret på SU-registrene opdateret til og med juni, trukket 9. juli 

2018. Oplysningerne for de tidligere år er baseret på fastlåste årsfiler for de pågældende år. 

 Ved forekomster på under tre SU-modtagere er der indsat en stjerne for at sløre personhen-

førbare oplysninger. 

Kilde: Uddannelses- og Forskningsministeriet 

 

Tabel 3 

SU-modtagere godkendt efter reglerne for EU-arbejdstagere på Erhvervsakademi Sjælland, 

antal støttemodtagere, i månederne fra januar 2013 til juni 2018 

 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018* 

Januar 5 92 128 227 260 280 

Februar 7 102 136 250 251 254 

Marts 9 114 147 270 270 254 

April 19 123 168 296 289 263 
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Maj 29 127 190 318 308 267 

Juni 32 129 203 330 312 268 

Juli 29 90 164 253 245  

August 36 91 173 240 225  

September 59 122 198 269 262  

Oktober 73 130 216 290 289  

November 87 144 247 319 321  

December 93 148 258 314 321  

Anm.:  * Foreløbige oplysninger. Tallene vil løbende blive justeret på baggrund af to modsatrettede 

effekter: dels en stigning, bl.a. fordi en række ansøgninger om SU kræver ekstra administrativ 

opfølgning, dels et fald, da der i forbindelse med kontrolindsatsen bliver rejst krav om tilbage-

betaling af SU. 

 Oplysningerne for 2018 er baseret på SU-registrene opdateret til og med juni, trukket 9. juli 

2018. Oplysningerne for de tidligere år er baseret på fastlåste årsfiler for de pågældende år. 

Kilde: Uddannelses- og Forskningsministeriet 

 

Tabel 4 

SU-modtagere godkendt efter reglerne for EU-arbejdstagere på Erhvervsakademi SydVest, 

antal støttemodtagere, i månederne fra januar 2013 til juni 2018 

 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018* 

Januar 4 17 18 29 30 65 

Februar 5 14 15 25 31 66 

Marts 6 13 16 25 35 73 

April 6 13 17 24 39 81 

Maj 6 12 17 29 40 86 

Juni 6 13 16 28 42 82 

Juli 4 11 22 27 38  

August 5 14 22 29 41  

September 13 18 29 37 50  

Oktober 13 22 31 41 55  

November 17 22 37 43 61  

December 17 23 38 43 61  

Anm.:  * Foreløbige oplysninger. Tallene vil løbende blive justeret på baggrund af to modsatrettede 

effekter: dels en stigning, bl.a. fordi en række ansøgninger om SU kræver ekstra administrativ 

opfølgning, dels et fald, da der i forbindelse med kontrolindsatsen bliver rejst krav om tilbage-

betaling af SU. 

 Oplysningerne for 2018 er baseret på SU-registrene opdateret til og med juni, trukket 9. juli 

2018. Oplysningerne for de tidligere år er baseret på fastlåste årsfiler for de pågældende år. 

Kilde: Uddannelses- og Forskningsministeriet 

 

Tabel 5 

SU-modtagere godkendt efter reglerne for EU-arbejdstagere på Erhvervsakademi Aarhus, 

antal støttemodtagere, i månederne fra januar 2013 til juni 2018 
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  2013 2014 2015 2016 2017 2018* 

Januar 26 173 282 345 391 407 

Februar 28 180 263 334 339 357 

Marts 35 199 276 344 349 352 

April 49 212 300 363 365 365 

Maj 70 226 319 388 377 375 

Juni 82 236 331 383 382 375 

Juli 91 197 275 333 339  

August 101 212 287 338 346  

September 134 261 332 375 378  

Oktober 145 287 341 398 398  

November 163 302 375 430 427  

December 173 296 376 420 427  

Anm.:  * Foreløbige oplysninger. Tallene vil løbende blive justeret på baggrund af to modsatrettede 

effekter: dels en stigning, bl.a. fordi en række ansøgninger om SU kræver ekstra administrativ 

opfølgning, dels et fald, da der i forbindelse med kontrolindsatsen bliver rejst krav om tilbage-

betaling af SU. 

 Oplysningerne for 2018 er baseret på SU-registrene opdateret til og med juni, trukket 9. juli 

2018. Oplysningerne for de tidligere år er baseret på fastlåste årsfiler for de pågældende år. 

Kilde: Uddannelses- og Forskningsministeriet 

 

Tabel 6 

SU-modtagere godkendt efter reglerne for EU-arbejdstagere på Erhvervsakademiet Copen-

hagen Business (Cphbusiness), antal støttemodtagere, i månederne fra januar 2013 til juni 

2018 

 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018* 

Januar 48 193 249 322 357 389 

Februar 43 201 258 302 318 360 

Marts 45 213 281 312 333 369 

April 60 224 304 332 333 367 

Maj 78 229 332 344 336 380 

Juni 83 233 341 343 347 369 

Juli 69 197 285 285 268  

August 72 203 286 287 273  

September 119 231 342 350 341  

Oktober 144 242 355 365 387  

November 173 265 377 392 415  

December 183 266 364 394 406  
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Anm.:  * Foreløbige oplysninger. Tallene vil løbende blive justeret på baggrund af to modsatrettede 

effekter: dels en stigning, bl.a. fordi en række ansøgninger om SU kræver ekstra administrativ 

opfølgning, dels et fald, da der i forbindelse med kontrolindsatsen bliver rejst krav om tilbage-

betaling af SU. 

 Oplysningerne for 2018 er baseret på SU-registrene opdateret til og med juni, trukket 9. juli 

2018. Oplysningerne for de tidligere år er baseret på fastlåste årsfiler for de pågældende år. 

Kilde: Uddannelses- og Forskningsministeriet 

 

Tabel 7 

SU-modtagere godkendt efter reglerne for EU-arbejdstagere på Erhvervsakademiet Lille-

bælt, antal støttemodtagere, i månederne fra januar 2013 til juni 2018 

 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018* 

Januar 13 122 199 279 364 366 

Februar 17 130 199 263 360 331 

Marts 21 143 211 290 377 338 

April 31 143 225 313 385 355 

Maj 39 157 241 340 392 351 

Juni 43 158 256 334 399 352 

Juli 35 120 228 288 345  

August 45 125 231 299 336  

September 71 169 259 352 358  

Oktober 94 188 279 389 382  

November 116 206 309 422 405  

December 116 208 311 424 401  

Anm.:  * Foreløbige oplysninger. Tallene vil løbende blive justeret på baggrund af to modsatrettede 

effekter: dels en stigning, bl.a. fordi en række ansøgninger om SU kræver ekstra administrativ 

opfølgning, dels et fald, da der i forbindelse med kontrolindsatsen bliver rejst krav om tilbage-

betaling af SU. 

 Oplysningerne for 2018 er baseret på SU-registrene opdateret til og med juni, trukket 9. juli 

2018. Oplysningerne for de tidligere år er baseret på fastlåste årsfiler for de pågældende år. 

Kilde: Uddannelses- og Forskningsministeriet 

 

Tabel 8 

SU-modtagere godkendt efter reglerne for EU-arbejdstagere på Københavns Erhvervsaka-

demi, antal støttemodtagere, i månederne fra januar 2013 til juni 2018 

 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018* 

Januar 30 145 236 420 551 665 

Februar 40 164 264 432 559 599 

Marts 44 177 281 451 585 603 

April 59 188 301 459 606 596 

Maj 76 198 330 479 632 599 

Juni 85 202 341 492 641 603 

Juli 87 194 331 471 581  
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August 100 198 339 477 574  

September 123 233 384 557 643  

Oktober 142 252 399 596 674  

November 153 259 416 623 710  

December 157 261 410 620 699  

Anm.:  * Foreløbige oplysninger. Tallene vil løbende blive justeret på baggrund af to modsatrettede 

effekter: dels en stigning, bl.a. fordi en række ansøgninger om SU kræver ekstra administrativ 

opfølgning, dels et fald, da der i forbindelse med kontrolindsatsen bliver rejst krav om tilbage-

betaling af SU. 

 Oplysningerne for 2018 er baseret på SU-registrene opdateret til og med juni, trukket 9. juli 

2018. Oplysningerne for de tidligere år er baseret på fastlåste årsfiler for de pågældende år. 

Kilde: Uddannelses- og Forskningsministeriet 

 

Professionshøjskoler 

Tabel 9 

SU-modtagere godkendt efter reglerne for EU-arbejdstagere på Københavns Professions-

højskole, antal støttemodtagere, i månederne fra januar 2013 til juni 2018 

 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018* 

Januar 13 28 38 52 76 78 

Februar 14 31 34 50 71 74 

Marts 14 30 33 51 69 73 

April 13 33 34 54 68 77 

Maj 12 33 33 57 73 78 

Juni 13 33 35 57 75 76 

Juli 13 30 34 59 66  

August 19 32 33 53 66  

September 25 42 43 79 73  

Oktober 26 41 49 83 80  

November 28 42 51 85 85  

December 26 40 51 87 86  

Anm.:  * Foreløbige oplysninger. Tallene vil løbende blive justeret på baggrund af to modsatrettede 

effekter: dels en stigning, bl.a. fordi en række ansøgninger om SU kræver ekstra administrativ 

opfølgning, dels et fald, da der i forbindelse med kontrolindsatsen bliver rejst krav om tilbage-

betaling af SU. 

 Oplysningerne for 2018 er baseret på SU-registrene opdateret til og med juni, trukket 9. juli 

2018. Oplysningerne for de tidligere år er baseret på fastlåste årsfiler for de pågældende år. 

 Københavns Professionshøjskole blev dannet den 1. marts 2018 ved en fusion af Professi-

onshøjskolen UCC og Professionshøjskolen Metropol. Tabellen viser det samlede antal 

vandrende arbejdstagere på den fusionerede institution. 

Kilde: Uddannelses- og Forskningsministeriet 

 

Tabel 10 

SU-modtagere godkendt efter reglerne for EU-arbejdstagere på Professionshøjskolen Ab-

salon, antal støttemodtagere, i månederne fra januar 2013 til juni 2018 
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  2013 2014 2015 2016 2017 2018* 

Januar 4 17 21 26 33 36 

Februar 5 14 19 26 28 39 

Marts 5 14 21 30 29 41 

April 6 15 22 31 29 39 

Maj 6 20 23 35 28 42 

Juni 6 22 24 37 32 40 

Juli 6 24 23 34 32  

August 8 26 21 34 33  

September 14 27 31 37 39  

Oktober 19 23 31 36 39  

November 21 23 31 36 39  

December 20 24 31 36 38  

Anm.:  * Foreløbige oplysninger. Tallene vil løbende blive justeret på baggrund af to modsatrettede 

effekter: dels en stigning, bl.a. fordi en række ansøgninger om SU kræver ekstra administrativ 

opfølgning, dels et fald, da der i forbindelse med kontrolindsatsen bliver rejst krav om tilbage-

betaling af SU. 

 Oplysningerne for 2018 er baseret på SU-registrene opdateret til og med juni, trukket 9. juli 

2018. Oplysningerne for de tidligere år er baseret på fastlåste årsfiler for de pågældende år. 

Kilde: Uddannelses- og Forskningsministeriet 

 

Tabel 11 

SU-modtagere godkendt efter reglerne for EU-arbejdstagere på University College Lille-

bælt, antal støttemodtagere, i månederne fra januar 2013 til juni 2018 

 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018* 

Januar - - - * 3 6 

Februar - - - * * 6 

Marts - - - * * 7 

April - - - * * 7 

Maj - - - * * 7 

Juni - - - * * 6 

Juli - - - * 3  

August - - - * 3  

September - - - 3 6  

Oktober - - - 3 7  

November - - - 3 7  

December - - - 3 7  
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Anm.:  * Foreløbige oplysninger. Tallene vil løbende blive justeret på baggrund af to modsatrettede 

effekter: dels en stigning, bl.a. fordi en række ansøgninger om SU kræver ekstra administrativ 

opfølgning, dels et fald, da der i forbindelse med kontrolindsatsen bliver rejst krav om tilbage-

betaling af SU. 

 Oplysningerne for 2018 er baseret på SU-registrene opdateret til og med juni, trukket 9. juli 

2018. Oplysningerne for de tidligere år er baseret på fastlåste årsfiler for de pågældende år. 

 Ved forekomster på under tre SU-modtagere er der indsat en stjerne for at sløre personhen-

førbare oplysninger. 

Kilde: Uddannelses- og Forskningsministeriet 

Tabel 12 

SU-modtagere godkendt efter reglerne for EU-arbejdstagere på University College Nordjyl-

land, antal støttemodtagere, i månederne fra januar 2013 til juni 2018 

 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018* 

Januar 11 148 236 294 325 341 

Februar 7 151 208 284 306 320 

Marts 9 163 227 307 316 323 

April 21 184 255 326 323 338 

Maj 32 194 273 345 332 351 

Juni 35 211 287 353 342 362 

Juli 34 182 237 284 259  

August 45 192 244 275 269  

September 90 213 304 330 306  

Oktober 110 234 334 351 334  

November 135 252 360 375 349  

December 144 256 350 374 352  

Anm.:  * Foreløbige oplysninger. Tallene vil løbende blive justeret på baggrund af to modsatrettede 

effekter: dels en stigning, bl.a. fordi en række ansøgninger om SU kræver ekstra administrativ 

opfølgning, dels et fald, da der i forbindelse med kontrolindsatsen bliver rejst krav om tilbage-

betaling af SU. 

 Oplysningerne for 2018 er baseret på SU-registrene opdateret til og med juni, trukket 9. juli 

2018. Oplysningerne for de tidligere år er baseret på fastlåste årsfiler for de pågældende år. 

Kilde: Uddannelses- og Forskningsministeriet 

 

Tabel 13 

SU-modtagere godkendt efter reglerne for EU-arbejdstagere på University College Syddan-

mark, antal støttemodtagere, i månederne fra januar 2013 til juni 2018 

 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018* 

Januar 7 11 27 20 19 28 

Februar 7 14 25 19 16 28 

Marts 8 15 25 21 18 30 

April 8 15 24 23 18 28 

Maj 8 17 23 24 19 27 

Juni 8 17 24 25 21 27 

Juli 8 18 20 22 18  
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August 7 19 19 21 19  

September 10 18 22 24 24  

Oktober 11 22 22 22 25  

November 12 26 23 24 30  

December 12 25 22 21 31  

Anm.:  * Foreløbige oplysninger. Tallene vil løbende blive justeret på baggrund af to modsatrettede 

effekter: dels en stigning, bl.a. fordi en række ansøgninger om SU kræver ekstra administrativ 

opfølgning, dels et fald, da der i forbindelse med kontrolindsatsen bliver rejst krav om tilbage-

betaling af SU. 

 Oplysningerne for 2018 er baseret på SU-registrene opdateret til og med juni, trukket 9. juli 

2018. Oplysningerne for de tidligere år er baseret på fastlåste årsfiler for de pågældende år. 

Kilde: Uddannelses- og Forskningsministeriet 

 

Tabel 14 

SU-modtagere godkendt efter reglerne for EU-arbejdstagere på VIA University College, an-

tal støttemodtagere, i månederne fra januar 2013 til juni 2018 

 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018* 

Januar 34 134 241 351 489 703 

Februar 35 108 234 341 479 666 

Marts 39 123 253 364 521 698 

April 42 134 270 378 546 706 

Maj 56 145 292 402 584 727 

Juni 65 152 300 418 615 725 

Juli 64 142 273 358 552  

August 74 140 272 366 535  

September 102 194 325 446 633  

Oktober 122 203 355 488 689  

November 137 216 379 547 726  

December 143 217 375 544 721  

Anm.:  * Foreløbige oplysninger. Tallene vil løbende blive justeret på baggrund af to modsatrettede 

effekter: dels en stigning, bl.a. fordi en række ansøgninger om SU kræver ekstra administrativ 

opfølgning, dels et fald, da der i forbindelse med kontrolindsatsen bliver rejst krav om tilbage-

betaling af SU. 

 Oplysningerne for 2018 er baseret på SU-registrene opdateret til og med juni, trukket 9. juli 

2018. Oplysningerne for de tidligere år er baseret på fastlåste årsfiler for de pågældende år. 

Kilde: Uddannelses- og Forskningsministeriet 

 

Universiteter 

Tabel 15 

SU-modtagere godkendt efter reglerne for EU-arbejdstagere på Copenhagen Business 

School, antal støttemodtagere, i månederne fra januar 2013 til juni 2018 

 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018* 
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Januar 61 262 424 660 727 892 

Februar 61 288 459 719 779 954 

Marts 68 310 504 725 837 995 

April 87 315 525 749 877 1.033 

Maj 96 325 551 767 892 1.039 

Juni 115 341 571 774 879 986 

Juli 115 318 548 651 744  

August 128 323 542 626 711  

September 181 399 625 691 767  

Oktober 216 439 647 735 807  

November 242 448 675 741 854  

December 257 450 660 740 847  

Anm.:  * Foreløbige oplysninger. Tallene vil løbende blive justeret på baggrund af to modsatrettede 

effekter: dels en stigning, bl.a. fordi en række ansøgninger om SU kræver ekstra administrativ 

opfølgning, dels et fald, da der i forbindelse med kontrolindsatsen bliver rejst krav om tilbage-

betaling af SU. 

 Oplysningerne for 2018 er baseret på SU-registrene opdateret til og med juni, trukket 9. juli 

2018. Oplysningerne for de tidligere år er baseret på fastlåste årsfiler for de pågældende år. 

Kilde: Uddannelses- og Forskningsministeriet 

 

Tabel 16 

SU-modtagere godkendt efter reglerne for EU-arbejdstagere på Danmarks Tekniske Uni-

versitet, antal støttemodtagere, i månederne fra januar 2013 til juni 2018 

 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018* 

Januar 28 150 183 231 295 415 

Februar 33 158 202 260 326 450 

Marts 39 165 216 280 354 477 

April 47 173 213 291 371 496 

Maj 67 180 225 300 399 507 

Juni 81 180 231 314 390 496 

Juli 86 168 211 261 353  

August 96 164 191 228 304  

September 117 183 207 243 347  

Oktober 127 195 232 287 397  

November 142 200 244 321 423  

December 151 197 248 311 416  

Anm.:  * Foreløbige oplysninger. Tallene vil løbende blive justeret på baggrund af to modsatrettede 

effekter: dels en stigning, bl.a. fordi en række ansøgninger om SU kræver ekstra administrativ 

opfølgning, dels et fald, da der i forbindelse med kontrolindsatsen bliver rejst krav om tilbage-

betaling af SU. 

 Oplysningerne for 2018 er baseret på SU-registrene opdateret til og med juni, trukket 9. juli 

2018. Oplysningerne for de tidligere år er baseret på fastlåste årsfiler for de pågældende år. 

Kilde: Uddannelses- og Forskningsministeriet 
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Tabel 17 

SU-modtagere godkendt efter reglerne for EU-arbejdstagere på IT-Universitetet, antal støt-

temodtagere, i månederne fra januar 2013 til juni 2018 

 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018* 

Januar 10 36 50 67 79 88 

Februar 10 41 62 71 78 90 

Marts 9 42 66 71 84 93 

April 12 43 66 74 83 95 

Maj 16 41 73 76 78 94 

Juni 18 43 77 76 78 93 

Juli 18 42 79 65 64  

August 18 43 76 68 64  

September 25 55 76 78 74  

Oktober 26 57 79 85 78  

November 32 59 81 83 87  

December 34 58 76 83 89  

Anm.:  * Foreløbige oplysninger. Tallene vil løbende blive justeret på baggrund af to modsatrettede 

effekter: dels en stigning, bl.a. fordi en række ansøgninger om SU kræver ekstra administrativ 

opfølgning, dels et fald, da der i forbindelse med kontrolindsatsen bliver rejst krav om tilbage-

betaling af SU. 

 Oplysningerne for 2018 er baseret på SU-registrene opdateret til og med juni, trukket 9. juli 

2018. Oplysningerne for de tidligere år er baseret på fastlåste årsfiler for de pågældende år. 

Kilde: Uddannelses- og Forskningsministeriet 

Tabel 18 

SU-modtagere godkendt efter reglerne for EU-arbejdstagere på Københavns Universitet, 

antal støttemodtagere, i månederne fra januar 2013 til juni 2018 

 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018* 

Januar 42 186 249 345 422 517 

Februar 44 188 263 348 443 534 

Marts 53 196 276 359 450 558 

April 70 197 282 364 474 588 

Maj 94 199 289 370 490 616 

Juni 107 212 307 385 488 629 

Juli 107 206 293 369 444  

August 116 209 303 380 438  

September 162 246 345 405 428  

Oktober 183 257 360 414 470  

November 191 268 376 455 516  

December 193 267 364 440 510  
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Anm.:  * Foreløbige oplysninger. Tallene vil løbende blive justeret på baggrund af to modsatrettede 

effekter: dels en stigning, bl.a. fordi en række ansøgninger om SU kræver ekstra administrativ 

opfølgning, dels et fald, da der i forbindelse med kontrolindsatsen bliver rejst krav om tilbage-

betaling af SU. 

 Oplysningerne for 2018 er baseret på SU-registrene opdateret til og med juni, trukket 9. juli 

2018. Oplysningerne for de tidligere år er baseret på fastlåste årsfiler for de pågældende år. 

Kilde: Uddannelses- og Forskningsministeriet 

Tabel 19 

SU-modtagere godkendt efter reglerne for EU-arbejdstagere på Roskilde Universitet, antal 

støttemodtagere, i månederne fra januar 2013 til juni 2018 

 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018* 

Januar 31 51 73 85 125 159 

Februar 34 55 74 95 138 182 

Marts 36 57 72 107 143 186 

April 37 61 75 110 149 191 

Maj 39 62 79 115 146 197 

Juni 42 63 80 116 146 192 

Juli 31 56 78 107 128  

August 34 55 80 103 129  

September 52 75 96 132 149  

Oktober 55 86 96 134 153  

November 58 85 94 134 153  

December 60 86 94 134 156  

Anm.:  * Foreløbige oplysninger. Tallene vil løbende blive justeret på baggrund af to modsatrettede 

effekter: dels en stigning, bl.a. fordi en række ansøgninger om SU kræver ekstra administrativ 

opfølgning, dels et fald, da der i forbindelse med kontrolindsatsen bliver rejst krav om tilbage-

betaling af SU. 

 Oplysningerne for 2018 er baseret på SU-registrene opdateret til og med juni, trukket 9. juli 

2018. Oplysningerne for de tidligere år er baseret på fastlåste årsfiler for de pågældende år. 

Kilde: Uddannelses- og Forskningsministeriet 

 

Tabel 20 

SU-modtagere godkendt efter reglerne for EU-arbejdstagere på Syddansk Universitet, antal 

støttemodtagere, i månederne fra januar 2013 til juni 2018 

 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018* 

Januar 23 123 177 245 284 309 

Februar 25 137 191 255 290 326 

Marts 26 147 211 273 297 340 

April 32 159 225 300 312 352 

Maj 50 165 233 303 312 352 

Juni 62 169 232 313 316 354 

Juli 69 160 221 258 268  

August 73 160 228 256 264  
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September 102 177 249 291 283  

Oktober 114 183 259 312 302  

November 120 193 277 333 319  

December 124 196 275 330 316  

Anm.:  * Foreløbige oplysninger. Tallene vil løbende blive justeret på baggrund af to modsatrettede 

effekter: dels en stigning, bl.a. fordi en række ansøgninger om SU kræver ekstra administrativ 

opfølgning, dels et fald, da der i forbindelse med kontrolindsatsen bliver rejst krav om tilbage-

betaling af SU. 

 Oplysningerne for 2018 er baseret på SU-registrene opdateret til og med juni, trukket 9. juli 

2018. Oplysningerne for de tidligere år er baseret på fastlåste årsfiler for de pågældende år. 

Kilde: Uddannelses- og Forskningsministeriet 

 

Tabel 21 

SU-modtagere godkendt efter reglerne for EU-arbejdstagere på Aalborg Universitet, antal 

støttemodtagere, i månederne fra januar 2013 til juni 2018 

 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018* 

Januar 27 163 258 371 430 481 

Februar 31 196 288 405 453 513 

Marts 34 212 313 437 472 546 

April 42 223 345 468 491 571 

Maj 52 235 364 481 513 582 

Juni 63 235 373 492 521 577 

Juli 68 195 302 372 391  

August 72 177 299 365 390  

September 129 219 350 438 432  

Oktober 143 230 372 454 470  

November 157 254 400 489 500  

December 162 255 400 474 494  

Anm.:  * Foreløbige oplysninger. Tallene vil løbende blive justeret på baggrund af to modsatrettede 

effekter: dels en stigning, bl.a. fordi en række ansøgninger om SU kræver ekstra administrativ 

opfølgning, dels et fald, da der i forbindelse med kontrolindsatsen bliver rejst krav om tilbage-

betaling af SU. 

 Oplysningerne for 2018 er baseret på SU-registrene opdateret til og med juni, trukket 9. juli 

2018. Oplysningerne for de tidligere år er baseret på fastlåste årsfiler for de pågældende år. 

Kilde: Uddannelses- og Forskningsministeriet 

 

Tabel 22 

SU-modtagere godkendt efter reglerne for EU-arbejdstagere på Aarhus Universitet, antal 

støttemodtagere, i månederne fra januar 2013 til juni 2018 

 

  2013 2014 2015 2016 2017 2018* 

Januar 36 141 171 214 276 359 

Februar 40 142 175 230 309 405 
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Marts 45 151 192 260 336 420 

April 56 163 198 264 345 445 

Maj 75 165 209 268 360 449 

Juni 85 169 201 271 364 436 

Juli 84 153 177 232 303  

August 96 149 180 222 288  

September 126 176 190 261 331  

Oktober 137 178 211 278 344  

November 149 186 232 302 367  

December 151 182 232 301 361  

Anm.:  * Foreløbige oplysninger. Tallene vil løbende blive justeret på baggrund af to modsatrettede 

effekter: dels en stigning, bl.a. fordi en række ansøgninger om SU kræver ekstra administrativ 

opfølgning, dels et fald, da der i forbindelse med kontrolindsatsen bliver rejst krav om tilbage-

betaling af SU. 

 Oplysningerne for 2018 er baseret på SU-registrene opdateret til og med juni, trukket 9. juli 

2018. Oplysningerne for de tidligere år er baseret på fastlåste årsfiler for de pågældende år. 

Kilde: Uddannelses- og Forskningsministeriet 

 

 

 


